

**Brdr. Simonsen**  
**Automobiler Holding ApS**  
Overgade 1  
6500 Vojens  
CVR-nr. 32278736

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Inga Simonsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brdr. Simonsen Automobiler Holding ApS  
Overgade 1  
6500 Vojens

CVR-nr.: 32278736

Hjemsted: Vojens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Egon Simonsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele og lignende investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 246 t.kr., som anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>201.158</b>	<b>61.049</b>
Af- og nedskrivninger		(34.926)	(30.322)
<b>Driftsresultat</b>		<b>166.232</b>	<b>30.727</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.560	(7.900)
Andre finansielle omkostninger	2	(63.068)	(34.046)
<b>Resultat før skat</b>		<b>276.724</b>	<b>(11.219)</b>
Skat af årets resultat	3	(31.027)	(8.443)
<b>Årets resultat</b>		<b>245.697</b>	<b>(19.662)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		139.897	(123.062)
		<b>245.697</b>	<b>(19.662)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		3.798.759	3.742.072
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.798.759</b>	<b>3.742.072</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.392.029	3.968.469
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.392.029</b>	<b>3.968.469</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.190.788</b>	<b>7.710.541</b>
Udskudt skat		5.037	0
Andre tilgodehavender		0	88.251
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.059
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.037</b>	<b>94.310</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>108.250</b>	<b>9.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>113.287</b>	<b>104.033</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.304.075</b>	<b>7.814.574</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.147.246	6.007.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>6.378.046</b>	<b>6.235.749</b>
Gæld til realkreditinstitutter		565.733	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>565.733</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	20.522	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.215	629.246
Skyldig selskabsskat		7.417	0
Anden gæld		113.142	949.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>360.296</b>	<b>1.578.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>926.029</b>	<b>1.578.825</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.304.075</b>	<b>7.814.574</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.007.349	103.400	6.235.749
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	139.897	105.800	245.697
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.147.246</b>	<b>105.800</b>	<b>6.378.046</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.088	11.129
Renteomkostninger i øvrigt	23.508	22.917
Øvrige finansielle omkostninger	<u>23.472</u>	<u>0</u>
	<b><u>63.068</u></b>	<b><u>34.046</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	35.417	5.941
Ændring af udskudt skat	(5.037)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>647</u>	<u>2.502</u>
	<b><u>31.027</u></b>	<b><u>8.443</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.841.258
Tilgange		<u>91.613</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>3.932.871</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(99.186)
Årets afskrivninger		<u>(34.926)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(134.112)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>3.798.759</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.813.885
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.813.885</b>
Nedskrivninger primo	(1.845.416)
Andel af årets resultat	173.560
Udbytte	(750.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.421.856)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.392.029</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Brdr. Simonsen Automobiler Nustrup A/S	Vojens	100,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	20.522	565.733	481.242
	<b>20.522</b>	<b>565.733</b>	<b>481.242</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 884 kr.
